
    
    Skip to content
    

	        
            
                
                        
            

                            
            

                    

            

        

        	
    
    	
	        
	            [image: Janiga Labs]	        

	        
	            	Úvodní stránka
	O nás
	GDPR



	Reference
	Zpravodajství
	Řešení a služby
	Kariéra
	Dokumentace
	Kontakty
	Navigace



	Covid-19


    
        

        
    
    
        
            
                [image: Janiga Labs]            

        

        	Úvodní stránka
	O nás
	GDPR



	Reference
	Zpravodajství
	Řešení a služby
	Kariéra
	Dokumentace
	Kontakty
	Navigace



	Covid-19



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Page not found        

                    applied mathematics & software development group

            

        

    

        
    
                    

    


    
        
            
                
                    
                        
  
    
    Nothing Found    

              It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

        
    
        Search for:
        
    


        



                    

                    
                                            

                

                            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            VÝVOJ APLIKACÍ
			SW aplikace pro zdravotníctví

WEBaplikace na míru

WEBhosting

 

 

 



		
                        

                        
                            SLUŽBY
			ICT Consulting

Projektové řízení

Procesní reengineering

Správa LAN a WAN sítí

Správa internetové konektivity

Dodávky a servis HW

 

 



		
                        

                        
                            MATEMATIKA STATISTIKA KYBERNETIKA
			Matematické a statistické modelování a výpočty.

Just In Time – modely a výpočty



		
                        

                    

                

                
                  
                    
                        Janiga Labs

                    

                    [image: ]


© 2024 Janiga Labs. Copyright.
                        
        
    


                      

                

            

        

    



	







  
  
    
      
        

  Využíváme cookies, abyste získali nejlépe přizpůsobené informace na našich webových stránkách.

Více informací o tom, které soubory cookie používáte a možnost jejich vypnutí nastavení.



        

		  Souhlasím
	  

      

      
    

    
  
  
  








    
	
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Janiga Labs]


        	
  
    Přehled o ochraně osobních údajů
  

	
    
      Přísně nutné Cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled o ochraně osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout nejlepší přizpůsobené informace na našem webu. Informace o souborech cookie jsou uloženy ve vašem prohlížeči a provádějí funkce, jako je unikátní rozpoznávání Vás při návratu na naše webové stránky a dále pomámáháte našemu týmu porozumět, které části webu považujete za zajímavé a užitečné.

Všechna nastavení cookie můžete upravit tak, že přejdete na záložky na levé straně.

  	  

  



            
  
    Přísně nutné Cookie
    
      Přísně nutné Cookie by mělo být vždy povoleno, abychom si mohli uložit nastavení cookies.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Zakážete-li tento soubor cookie, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tyto webové stránky, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Umožnit zapnout vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
